料金別納
郵便

速　達

経歴
昭和 52年 日本医科大学卒業
  宮崎医科大学研修医終了後、
昭和 54年 都立荏原病院内科に勤務
昭和 63年 野津原医院を開設
昭和 63年 田園調布医師会理事
平成 7年 東京都医師会広報委員
平成 10年 日本医師会未来医師会
  ビジョン委員会委員長
平成 15年 東京都医師会理事（現在に至る）
平成 18年 田園調布医師会会長
平成 20年 日本医師会代議員（現在に至る）
平成 20年 日本医師会広報委員会委員長（現在に至る）
平成 22年 田園調布医師会顧問（現在に至る）

理事候補　野津原 崇
 （のづはら　たかし）

〒146-0084　東京都大田区南久が原2-26-10
野津原医院

電話：03-3758-2713

東京都医師会理事選挙

東京都地区医師会会長 様
東京都医師会代議員 様
東京都医師会予備代議員 様

東京都医師会理事立候補のご挨拶

田園調布医師会　野津原 崇
（東京都医師会理事）

　2年間は出版広報担当理事として東京都医師会の医療に関す
る理念や主張を医師会ホームページ、広報誌、都民公開講座、テ
レビCM、講演会、記者会見、新聞　雑誌広告などのメディアを活
用しながら、都民にわかりやすく伝えることに注力しました。
　特に東日本大震災被災地の皆様に思いを寄せた新聞広告では、
消費者のためになった広告としてコンクール金賞と電通広告賞の二
つを受賞しました。
　また、医師会会員へのホームページをリニューアルし、会長協議
会などの報告をスピーディーに掲載することができました。
　都医師会、地域の医師会、会員の先生方が地域の生活者の安
全、安心を身近で支えていることや生活者目線でもっと医師会活動
を理解できるよう企画から実施まで取り組んでまいりました。
　また、国や都の行政と連携した被災地医療救護活動、現地への
対応など行政政策広報にも参画してまいりました。
　次期、東京都医師会理事として野中 博会長のもと、都民に開
かれた医師会の活動を広報を通して全力で推進してまいります。
　会員皆様のご理解、ご支援をよろしくお願い申し上げます。

野津原 崇君を理事として推薦します

2013年 5月吉日

野 中　博
東京都医師会会長

日本医師会理事

日本医師会介護保険委員会委員長

会　長　吉田 三夫
品川区医師会

会　長　荻原 牧夫
田園調布医師会

	05伊藤雅史_はがき
	07小林弘幸_はがき
	09内藤誠二_はがき
	10野津原＿崇_はがき
	13平川博之_はがき
	14正木忠明_はがき
	16森久保雅道_はがき
	19赤上＿晃_はがき